zawiadomić, że przedstawienie sceniczne na Ubogich, w Ogro
dzie zwanym „Grenada/1 które z powodu niepogody niemia-
ło miejsca w dniu 15 (27) lipca r. b., odbędzie się, jeżeli pa
goda posłuży, w dniu 21 lipca (2 sierpnia) r. b. (we środę).
Bliższe szczegóły afisze ogłoszą. — W Warszawie dnia 19(31)
lipca 1871 r. — Prezes Administracji Ogólnej A. Prejss. —
Członek Sekretarz Towarzystwa Feckner.

= Sprzęt oziminy już się na dobre rozpoczął, al
bowiem widzimy z różnych stron przybyłe najemnice
do żniwa. Dawniej najemnice te zbierały się wyłącz
nie pod teatrem, teraz ten zwyczaj poszedł w niepa
mięć, i potrzebujący robotnic do żniwa, muszą je zbie
rać po całem mieście.

1402;
* Krapina-Tóplitz do 13 z. m. 1108; w Ischl do 14
2. m. 1967; w Karlsbadzie do 12 z. m. 11,297; w Ros
eau do 14 z. m. 707 osób.

X Straszny pożar wybuchnął w Lizbonie. Szcze
gółów jeszcze niema; wiadomo tylko że ulica Corpo-
^anto całkowicie zniszczona. Dotychczas wiadomo o
kilku ofiąrach.

Warszawa, d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1871 r.Wtorek.

X Z Batawji donoszą pod d. 27 z. m., że w sku
tek wybuchu wulkanu Ruwang, naprzeciw wyspy Me-
nado, połączonego z trzęsieniem morza, zapadła się
w morze osada murzynów licząca około 300 osób.

WEZWANIE.
Mężczyzna, wyznania mojżeszowego, w wieku lat

plenipotencji zdzia
łane, w niczeni zgoła nie obowiązują mnie, jak niemniej nie
ważne i nieobowiązująca będą wszelkie czynności męża na
krzywdę mą zrobione, do jakich z tytułu małżonka służyć mu
może prawo, albowiem kroki seperacyjne z tymże mężem moim
już rozpoczęte zostały.

Warszawa, dnia 19 (31 Lipca) 1871 roku.
Julianna z Rakowskich Mariana Lisickiego łona.

___________________ (1-1)___________-6345—
Przyjmuje się do roboty

M r a w i e c c z y je n a.
i odrabia się starannie, za umiarkowaną cenę. Tamże mogą
być umieszczone Uczennice z Prowincji za opłatą. Ulica
Nowolipie, Nr nowy 34, mieszkanie Stróż wskaże.

■podaje do wiadomości publicznej, że prawnie zajęte na sa-
tysfakcję należności skarbowych i miejskich, ruchomości, a
Mianowicie: różne sprzęty gospodarskie, oraz dwie krowy

Wtorek.

ścić się winien w pierwszej połowie wartości domu wykaza
nej w Hypotece lub Fajerkassie. Wiadomość u
cel, przy ulicy Miodowej pod Nrem 484 lit. a, gdzie Cu
kiernia Wedla.

dojne, w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1871 roku, o godzinie 12ej
w południe, na targu publicznj m w Pradze, przez licytację

za gotowe pieniądze więcejjdającemu, sprzedane zostaną.
(2—2) —6185—

"Dą jQ finfl jest do wypożyczenia całkow-
H0. XO,vUU cie iub częściowo na 1-szy

numer hypoteki domu murowanego w Warszawie.

i matematy
kę, oraz obeznana z przepisami administracyjnemi, policyjnej
mi, skarbowemi i w części z prawem, mogąca złożyć kaucj-
rs. 500, życzy sobie przyjąć obowiązek Rządcy domu, lub
miejsce w kantorze. Ktoby życzył ją przyjąć, raczy złożyć
swój adres w Redakcji „KurjeraWarszawskiego" podLit. L.S.

(6-6) —5548—

Dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1871 roku.

—ł.LX9~ (g — g) Tnuozotroą-
-Xm o3o; ounui mammtns jfzjd ‘tpt^zra ozpxuq' ąaruoa
od ‘Xpjyod n;nuuoj t nfczpoj oSojąjezsM t
aiuąbtd afjujSoąojotaojąo zwó ‘tfjcj8ó;oj iuaq
-osods j JfeC ‘ouBMOjojoą ąr; ‘fcrajoupńjąop ńjno z ‘aawptef
•rnatZ PjzaŻęod’ Comou ntuozsoupod Azjd ‘ąotąs
-tuatz